SPORTS

ADAZU
NOVADS

S1 Meitenes (>=2014.dz.q.), apla garums 400m

Nr
48
17
30
28
40
9

Dalibnieks

Katrina Troksa
Meriela Melngaile
Annika Skudra
Rata Vitola

Kortnija Martinsone
Darta Lukina

Veiktie apli km Laiks

min/km

13 52
3,6
3,6
3,6
3,6

3,6

0:29:27
0:28:13
0:28:34
0:28:40
0:29:14
0:29:25
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5:39
7:50
7:56
7:57
8:07
8:10

S2 Meitenes (2010.-2013.dz.g.), apla garums 400m
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Nr
2
11
52
8
12

41
36
39
13
16

Dalibnieks

Ketija Edzina

Elza Auzina

Dita Broka

Nora Likina
Madara Terentjeva
Odrija Martinsone
Sabine Kate Barene
Ance Ancverina
Amanda Rukmane

Gabriela Melngaile

Veiktie apli km Laiks

min/km

14 56
13 5.2
13 52
12 438
12 438
11 44
11 44
11 44
11 44
9 36

0:28:56
0:29:28
0:29:37
0:29:12
0:29:27
0:28:21
0:28:32
0:28:33
0:29:08
0:27:40

5:10
5:39
5:41
6:04
6:08
6:26
6:29
6:29
6:37
7:41

S3 JauniesSi (2006.-2009.dz.q.), apla garums 400m

Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km
1 23 Evelina Misane 14 5,6 0:28:41 507
2 21 Elza Jakobsone 14 5,6 0:29:37 5:17
3 24 Denéra Aunina 1 4,4 0:29:18 6:39
4 22 Keita Bukele 11 4,4 0:29:24 6:40
S4 Sievietes (<=2005.dz.g.), apla garums 400m
Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km
1 18 Evija Lonerte 14 5,6 0:29:58 5:21
2 34 Dace Paruma 12 4,8 0:28:48 6:00
3 42 Sigita Martinsone 11 4,4 0:29:43 645
4 31 Tamara Plivna 10 4 0:28:35 7:08
V1 Zéni (>=2014.dz.q.), apla garums 400m
Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km
1 20 Roberts Janis Ozerskis 15 6 0:29:17 4:52
2 15 Everts Jékabsons 10 4 0:27:04 6:46
3 37 Marcis Strautins 10 4 0:28:52 7:13
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Atrakais
0:01:50
0:02:22
0:01:56
0:02:22
0:02:34
0:02:20

Atrakais
0:01:50
0:01:53
0:01:56
0:01:50
0:01:56
0:02:08
0:02:11
0:02:10
0:02:06
0:02:21

Atrakais
0:01:49
0:01:48
0:02:22
0:02:22

Atrakais
0:01:56
0:02:05
0:02:05
0:02:11

Atrakais
0:01:36
0:01:55
0:01:45

Lénakais

0:02:33
0:03:33
0:03:49
0:03:42
0:04:05
0:03:49

Lénakais

0:02:14
0:03:05
0:02:33
0:02:46
0:02:43
0:02:45
0:02:51
0:02:51
0:03:14
0:03:33

Lénakais

0:02:12
0:02:14
0:02:54
0:02:53

Lénakais

0:02:13
0:02:33
0:03:04
0:03:36

Lénakais

Komanda

AVSK

Carnikavas pamatskola
AVSK

AVSK

b/d Strautins

AVSK

Komanda

B.Valdorfa sk.

AVSK

AVSK

2013

AVSK

AVSK

Carnikavas pamatskola
B. Valdorfa sk.

AVSK

Carnikavas pamatskola

Komanda
AVSK
AVSK
AVSK
AVSK

Komanda

AVSK

Komanda

0:02:16
0:03:38
0:04:17

AVSK
Bergu m.m.s.
AVSK

Lapa 1no 2



4 5 Karlis Breidaks 9 3,6 0:28:57 8:02 0:01:58 0:04:30 B. Valdorfa sk.

V2 Zéni (2010.-2013.dz.g.), apla garums 400m

Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Léndkais Komanda
1 46 Nikolajs Skudra 15 6 0:29:06 4:51 0:01:35 0:02:06 Carnikavas pamatskola
2 50 Gustavs Pazars 15 6 0:29:55 4:59 0:01:33 0:02:13 AVSK
3 49 Roberts Pazars 14 56 0:29:50 5:19 0:01:34 0:02:220 AVSK
4 3 Patriks Pavlovs 14 56 0:29:53 520 0:01:50 0:02:30 AVSK
5 27 Eriks Novikovs 13 52 0:29:08 5:36 0:01:52 0:02:44 AVSK
6 19 Jékabs Grudulis 13 52 0:29:23 539 0:01:48 0:02:30 AVSK
7 54 Renars Saulitis 13 52 0:29:32 540 0:01:51 0:02:39 AVSK
8 14 Adrians Jékabsons 13 52 0:29:40 542 0:01:48 0:02:31 Bergu m.m.s
9 45 Markus Ruso 13 52 0:29:49 544 0:01:34 0:02:55 AVSK
10 47 Reinis Siina 12 4,8 0:28:23 554 0:01:35 0:04:26 Carnikavas pamatskola
11 26 Augusts Breidaks 12 4,8 0:29:15 6:05 0:01:35 0:03:37 B. Valdorfa sk.
12 29 Hugo Polaks 12 4,8 0:29:16 6:05 0:01:48 0:03:00 AVSK
13 33 Bruno Séja 12 4,8 0:29:34 6:09 0:01:38 0:03:00 Carnikavas pamatskola

V3 Jauniesi (2006.-2009.dz.g.), apla garums 400m

Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Léndkais Komanda
1 6 Toms Melderis 16 6,4 0:28:37 4:28 0:01:33 0:01:54 AVSK
2 7 Kristofers Stegmanis 16 6,4 0:28:52 4:30 0:01:37 0:01:55 AVSK
3 35 Daniels Tupureins 14 56 0:29:36 5:17 0:01:38 0:02:28 AVSK

V4 Viriesi (<=2005.dz.g.), apla garums 400m

Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Léndkais Komanda
1 1 Deniss Bockovs 17 6,8 0:28:42 4:13 0:01:31 0:01:45
2 44 Gatis Grietin$ 16 6,4 0:29:24 4:35 0:01:43 0:01:55
3 4 Edvins Krams 16 6,4 0:29:24 4:35 0:01:42 0:01:54
4 51 Viesturs Pazars 15 6 0:29:41 4:56 0:01:51 0:02:04
5 10 Maris Lukins 14 5,6 0:29:27 5115 0:01:41 0:02:14
6 32 Janis Parums 13 52 0:28:22 5:27 0:02:03 0:02:14
7 25 Artiirs Breidaks 13 52 0:28:57 5:34 0:01:54 0:02:22
8 53 Emils Broks 13 52 0:29:39 542 0:01:58 0:02:33
9 38 Janis Ozerskis 13 52 0:29:42 5142 0:01:56 0:02:27
10 43 Martin$ Martinsons 9 3,6 0:29:14 8:07 0:02:35 0:04:06 AVSK
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